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A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER AND!

MBIEMER MURATEJ

ATESl QEMURAN

AM ESI DRITA

DATELINDJE 7.5.1979

VENDLINDJE SHKODER

VENDBANIM TIRANE

NR. ID H90507233I

B. Gjeneralltete te meparshme:

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenatqejanendryshuardhe aq here
so Jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas dispozitave
te llgjit nr. 138/2015, perben veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)



EMER —-

MBIEMER —

ATESI —

AMESI —

DATELINDJE
—

VENDLINDJE —

.  .-MARRJE^DIJENIfi^BI?EEElCrET^EiFBRlVl.ljlAf^lT^;TE'VEni!DEKtARlMlt-^- '

Une, i/e nenshkruari /a Andi Muratej kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se:

depdzitlWiitte

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te dekiarimeve te paverteta, te paplota apo te

pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES; JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I

GJITHE FORMULARI!



(emer, mbiemer, nenshkrim)

.1,!

ir-Vi/A - • 11 ■« .

E,DHENA^^^BhGJENDJEN G y^ESORE 1 "V, ■'•li -li, 4;:
. V -l! -- :ru

1. Ajeni denuar ndonje here me vendim gjyqesorte formes se prere nga nje autoritet
gjyqesor shqiptar ose i huaj?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Gjykata
Nr. dhe data e

vendimit gjyqesorte
formes se prere

Masa e denimit me
burgim NenI Uoji

2. Ajeni denuar me burgim me vendim gjyqesorjo perfundimtar nga nje autoritet
gjyqesor shqiptar ose i huaj, per nje ^eshtje penale te pa zgjidhur me vendim gjyqesor te
formes se prere ?

(vendos X perbri pergjigjes)

PC JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:



Te dhenate

vendimit gjyqesor

joperfundimtar
Gjykata

iTiyepfajpehaJe^perteid
[y-'(.V- ■ .1.' .

;; ; X' --;yehdimi'.^ ,;

Neni Lloji

3. A keni qene ndonje here ne hetim ose gjykim nga nje autoritet i huaj, per kryerjen e nje
vepre penale?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO X

Nese po, specifikohi te dhenat e meposhtme:

prqcedue ^iai/SaSi;

4. A keni qene ndonjehere i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e
nje vepre penale ?

{vendos X perbri pergjigjes)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

TX



; prganl,p/oGedu^e%^ i-'Arsye^t:-, ■' ■I'^Perludha/bata-.v "v." ;!jiRsyMjtatet-^

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonje here mase shtrenguese e sigurise personale,

ne fuqiosejo?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

33'-'Aktua|si)t^ r^f,Eji:eyokuarf||

NdalimI 1 daljes jashte shtetit

Detyriml per t'u paraqitur ne policlne gjyqesore

NdalimI dhe detyrimi i qendrimit ne nje vend te caktuar

Garancia pasurore

Arrest! ne shtepi

Arrest! ne burg

Shtrim! ! perkphshem ne nje spita! psikiatrik

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:



Qyteti/ sHtetiti
... fevv.ft

M^peifund mtanjdf^^U^y'i ii

6.

kryerjen e veprave penale?

(vendos X perbri pergjigjes)

lidhur me

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

W^¥0&WSMmi
g|g£g(rmse!^te,ne^|^

7. Aeshte marre ndonjehere perju masa e debimit nga njeshtet i huaj ? (Me pe rjashtim
te rastit kur jeni debuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave te emigracionit qe kane te
bejne me rregullat e qe ndrimit apo hyrje-daljes ne nje territorte nje shtetite huaj)

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:



:Ciytetrdhe?sKt^^^^ ^
' _''Arsye]a;debimft'
Pf ^ r

■t' V'^'^-'-rRerlUdha e
v-i^deblmlt nga"^ J

1  .1,
■' y fldhenate.aktitfete .;
v/vv ^ ^jlf«.•

A keni jetuar ndonje here jashte territorit te Republikes se Shqiperise per me shume
se 1 muaj?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO X JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Ifgaa^etiiaHr^
r#S-Shfetl!ku!kenl=tr;^ •>. . /;Adresa-e^vendqendrimit ; • "

Garmisch

Partenkirchen,
Germany

Program! i Studimeve
te Avancuara te

Sigurise ne Qendren
Europiane per
Studime te Sigurise
George C. Marshall

22 shtator- 15
dhjGtor2006

Gemackerstrasse 2, Geb. 101,
82467 Garmisch-Partenkirchen,
Germany

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te pasakta,
konfirmoj saktesine e te dhenaye te pasqyruara ne kete Formular.

(emer, mbierher, nenshkrim)

fomor mhiomSr nonchLrim^ V \ l



^  Sfcienim: Ne rastreferimi te okteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengj'itini nje kopje te tyre ketij
Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularitjane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq pjese sa ju
nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dh^nave.

\N\<jred[^


